
ВИНА ПО БУТЫЛКАМ 

ELYSEE BRUT 
France,Ugni Blanc,сухое 

ELYSEE DOUX
France,Ugni Blanc,полусладкое 

DECORDI
Italia,Prosecco,сухое 

FORTE ALTO 
Italy,Pino Grigio,сухое

RAMON ROQUETA
Spain,Chardonnay,сухое

PETER WEINBACH 
Germany,Riesling,полусухое

BARISTA
South Africa,Pinotage,сухое

DURUJI VALLEY 
Georgia,Saperavi,сухое

340/2040 




390/2340 




430/2580 

 




300/1800 




430/2580 

 

ВИНА ПО БОКАЛАМ 

300/1800 




390/2340 

 

TORRE ORIA
Spain. Cava rose. Garnacha,Trepat,Pinot noir. Brut. 2018

BONNET-PONSON
France. Champagne Cuvee perpetuelle. Pinot noir,
Chardonnay, Meunier. Extra Brut. 2015,2014,2013

LES NUAGES
France. Touraine AOS. Souvignon Blanc. сухое. 2020

2850

CHABLIS ALBERT BISHOT
France. Bourgogne. Chardonnay. Сухое. 2020

4050

GRAN CLOS 
Spain. Priorat. Grenache Blanc,Macabeo. Сухое. 2019

4150

DURUJI VALLEY
Georgia. Kindzmarauli. Saperavi. Полусладкое. 2020

Игристые

Белые

Красные

Игристые
Белые

Красные

DOMANE WACHAU
Austria. Wachau. Gruner Veltliner. Сухое. 2021

3450

VIBERTI BRICCOAIROLI
Italy. Piedmont. Barbera. Сухое. 2015

GULFI ROSSOJBLEO
Italy. Terre Siciliane. Nero d’Avola. Сухое. 2020 

CHATEAU LA FAVIERE 
France,Bordeaux superieur. Сухое. 2019

4150

2580

6990

3450

3750

4150

1800

2850



420

360

360

ЛИКЕРЫ 

JAGERMEISTER

BAILEYS

CAMPARI

40 ml

 320

360

360

420

490

ВИСКИ 

WILLIAM LAWSONS

RICHARDSON 

FAMOUS GROUSE

DEWARS 8 Y.O

JOHNNIE WALKER 12 

 220

250

310

КОРЮШКА

ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ

БЕЛУГА

ARAGVELY 5 Y.O 

CHATEAU MONTIFAUND V.S

 290

490

КОНЬЯК 

 490

ДЖИН

BOMBAY SAPPHIRE

 420

490

ТЕКИЛА

OLMECA GOLD

PUEBLO VIEJO

40 ml

КОКТЕЙЛИ

 340




 380

380

LAGER 

STOUT

 360

360

KRIEK DE LUTINE 

APPLE CIDER

РОМ


CAPTAIN MORGAN  

 

 200ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ В
АССОРТИМЕНТЕ, УТОЧНЯЙТЕ У
ОФИЦИАНТА

*ПО АССОРТИМЕНТУ УТОЧНЯЙТЕ У ОФИЦИАНТА 

ПРИ ЗАКАЗЕ ДВУХ - ТРЕТИЙ В ПОДАРОК 

 650

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

 300

300

ВАСИЛЕОСТРОВСКОЕ СВЕТЛОЕ

ВАСИЛЕОСТРОВСКОЕ ТЕМНОЕ

Настойки

ПИВОБутылочное

Водка

Вермут

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml 40 ml

500 ml

NEW YORK SOUR
Виски, красное вино, лимонный
фреш, сахарный сироп

PLANTER’S PUNCH
Ром, ананасовый сок, гренадин,
лимонный фреш

MOHITO
Ром, мятный сироп, сахарный
сироп, лайм, содовая

JAGER SOUR
Ликер, лимонный фреш,
сахарный сироп, яичный белок

APEROL SPRITZ 
Апероль, игристое вино, содовая 

NEGRONI
Джин, кампари, вермут 

600

500

500

550

500

550

MARTINI 
Fiero/Rosso/Bianco/Exstra Dry

BLUEBERRY SPRITZ
Водка, игристое вино, голубика,
черемуха, васильки

MANGO TINI
Джин, вермут, манго, маракуйя,
кокос 

500

550

MARTINI & TONIK 450

340


